* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

smlouvy

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: písemná žádost nájemce

Článek II. - Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1 . Nájemní smlouvy činí výše nájemného

stanovená tímto Dodatkem 3990Kč slovy tři tisíce devět set devadesát korun českých.

Výpočet nájemného: 21 dní xl9 m2x 10 Kě/m2/den = 3990 Kč

Nájemné je splatné do 14.10.2020 na účet pronajimatele. Var. symbol 2202304065.

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.